
Tresije, 21.09.2019

R.br: St.br: Gr. Kl. Nac. Prezime i ime Klub Vozilo

1 109 1 1 SRB Budimir Svetlana ASK RAKOVICA Fiat 500

2 110 1 1 SRB Borisavljević Desimir ASK UŢICE rally team Zastava Skala 55

3 111 1 1 SRB Ratković Goran ASU racing TRIBE Fiat Seicento

4 121 1 1 SRB Jakovljević Radivoj ASU ZLATIBOR Lancia Y

5 133 1 1 SRB Milosavljević Pavle ASK GAGA Avala racing team Nissan Micra

6 158 1 1 SRB Stanković Marko ASU racing TRIBE Fiat Seicento

7 208 1 2 SRB Markovic Branislav ASU SERBON Zastava Yugo 65

8 229 1 2 MKD Miloševska Maja AMK Nikola Karev, Skopje Opel Astra

9 224 1 2 SRB Ćuk Igor ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS

10 225 1 2 SRB Ćuk Nikola ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS

11 327 1 3 SRB Kostadinović Nevena ASK CONCORD racing team VW Polo

12 403 2 4 SRB Komatović Nikola ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55

13 419 2 4 SRB Gavrilović Marko ASK ŠAMPION Zastava Yugo 55

14 517 2 5 SRB Sovilj Miloš ASU ZEKA auto sport Suzuki Swift Gti

15 520 2 5 SRB Bulatović Vuk AM TAG racing team Citroen Saxo VTS

16 521 2 5 SRB Starčević Ţeljko ASK UŢICE rally team Citroen Saxo

17 525 2 5 SRB Nikolić Srđan AK FАМ MM Power Zastava Yugo 65

18 528 2 5 SRB Zarić Nikola ASU PRO race Citroen Saxo VTS

19 535 2 5 SRB Sadovski Milan ASK XM racing team Citroen Saxo VTS

20 586 2 5 SRB Nikolić Aleksandar ASU SERBON Citroen Saxo VTS

21 703 2 7 SRB Sadovski Ivan ASK XM racing team Honda Civic

22 747 2 7 SRB Alempijević Veljko ASK WRR Abarth 595 Turismo

23 788 2 7 SRB Kostadinović Dejan ASU PRO race VW Golf GTI

24 808 3 8 SRB Mićić Goran ASU ZLATIBOR Renault Clio

25 883 2 8 MNE Kneţević Andjela ASK CRMNICA, Podgorica Zastava Yugo 55

26 952 3 9 SRB Kolarević Nenad ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2

27 955 3 9 SRB Jovanović Bojan ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2

28 N05 3 10 SRB Mladenović Mihajlo ASU ZEKA auto sport Zastava Yugo 55

29 N41 3 10 SRB Pavlović Bamljan ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55

1 F07 KUP K SRB Jančević Savo BUF Zastava 850

2 F21 KUP K SRB Jović Radosav ASK AKADEMAC racing team Zastava 850

3 F55 KUP K SRB Obradović Miodrag ASU ZEKA auto sport Zastava 850

4 F59 KUP K SRB Smiljanić Dejan ASK SG Racing team Zastava 850

Nacionalni šampionat Srbije / Otvoreno prvenstvo Srbije / Kup SAKSS-a
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Otvoreno prvenstvo Srbije
Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

R.br: St.br: Gr. Kl. Nac. Prezime i ime Klub Vozilo Start Cilj Vožnja Penal. Ukupno

1 109 1 1 SRB Budimir Svetlana ASK RAKOVICA Fiat 500 11:44:01.342 11:46:06.981 02:05.639 00:00 02:05.639

2 110 1 1 SRB Borisavljević Desimir ASK UŢICE rally team Zastava Skala 55 11:45:01.037 11:46:57.934 01:56.897 00:00 01:56.897

3 111 1 1 SRB Ratković Goran ASU racing TRIBE Fiat Seicento 11:46:01.328 11:47:53.896 01:52.568 00:00 01:52.568

4 121 1 1 SRB Jakovljević Radivoj ASU ZLATIBOR Lancia Y 11:47:01.300 11:49:08.130 02:06.830 00:00 02:06.830

5 133 1 1 SRB Milosavljević Pavle ASK G.A.G.A .Avala racing team Nissan Micra 11:48:01.627 11:50:46.292 02:44.665 00:00 02:44.665

6 158 1 1 SRB Stanković Marko ASU racing TRIBE Fiat Seicento 11:49:01.445 11:50:52.896 01:51.451 00:00 01:51.451

7 208 1 2 SRB Markovic Branislav ASU SERBON Zastava Yugo 65 11:50:01.467 11:52:02.384 02:00.917 00:00 02:00.917

8 229 1 2 MKD Miloševska Maja AMK Nikola Karev, Skopje Opel Astra 11:51:01.916 11:53:06.148 02:04.232 00:00 02:04.232

9 224 1 2 SRB Ćuk Igor ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 11:52:01.351 11:52:44.190 00:42.839 00:00 00:42.839

10 225 1 2 SRB Ćuk Nikola ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 12:28:01.539 12:29:37.767 01:36.228 00:12 01:48.228

11 327 1 3 SRB Kostadinović Nevena ASK CONCORD racing team VW Polo 11:53:00.988 11:54:53.250 01:52.262 00:20 02:12.262

12 403 2 4 SRB Komatović Nikola ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 11:54:01.455 11:55:48.989 01:47.534 00:00 01:47.534

13 419 2 4 SRB Gavrilović Marko ASK ŠAMPION Zastava Yugo 55 11:55:01.482 11:56:44.282 01:42.800 00:04 01:46.800

14 517 2 5 SRB Sovilj Miloš ASU ZEKA auto sport Suzuki Swift Gti 11:56:01.026 11:57:39.143 01:38.117 00:00 01:38.117

15 520 2 5 SRB Bulatović Vuk AM TAG racing team Citroen Saxo VTS 11:57:01.258 11:58:49.820 01:48.562 00:00 01:48.562

16 521 2 5 SRB Starčević Ţeljko ASK UŢICE rally team Citroen Saxo 11:58:01.408 11:59:39.000 01:37.592 00:02 01:39.592

17 525 2 5 SRB Nikolić Srđan AK FАМ MM Power Zastava Yugo 65 11:59:01.386 12:00:54.801 01:53.415 00:04 01:57.415

18 528 2 5 SRB Zarić Nikola ASU PRO race Citroen Saxo VTS 12:29:00.749 12:31:00.416 01:59.667 00:04 02:03.667

19 535 2 5 SRB Sadovski Milan ASK XM racing team Citroen Saxo VTS 12:00:01.543 12:01:38.838 01:37.295 00:00 01:37.295

20 586 2 5 SRB Nikolić Aleksandar ASU SERBON Citroen Saxo VTS 12:01:00.854 12:02:40.123 01:39.269 00:00 01:39.269

21 703 2 7 SRB Sadovski Ivan ASK XM racing team Honda Civic 12:02:01.376 12:03:38.867 01:37.491 00:10 01:47.491

22 747 2 7 SRB Alempijević Veljko ASK WRR Abarth 595 Turismo 12:03:01.233 12:04:33.111 01:31.878 00:00 01:31.878

23 788 2 7 SRB Kostadinović Dejan ASU PRO race VW Golf GTI 12:04:01.996 12:05:38.754 01:36.758 00:02 01:38.758

24 808 3 8 SRB Mićić Goran ASU ZLATIBOR Renault Clio 12:05:00.990 12:06:48.939 01:47.949 00:00 01:47.949

25 883 2 8 MNE Kneţević Andjela ASK CRMNICA, Podgorica Zastava Yugo 55 12:06:03.799 12:07:57.160 01:53.361 00:04 01:57.361

26 952 3 9 SRB Kolarević Nenad ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 12:07:01.215 12:08:52.039 01:50.824 01:10 03:00.824

27 955 3 9 SRB Jovanović Bojan ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 12:30:01.178 12:31:36.701 01:35.523 00:00 01:35.523

28 N05 3 10 SRB Mladenović Mihajlo ASU ZEKA auto sport Zastava Yugo 55 12:08:01.444 12:09:43.487 01:42.043 00:00 01:42.043

29 N41 3 10 SRB Pavlović Bamljan ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 12:09:01.000 12:10:51.805 01:50.805 00:04 01:54.805
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Otvoreno prvenstvo Srbije
Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

R.br: St.br: Gr. Kl. Nac. Prezime i ime Klub Vozilo Start Cilj Vožnja Penal. Ukupno

N A G R A D A   S O P O T A   2 0 1 9   -   K O S M A J
A U T O S L A L O M

R E Z U L T A T I    T R E N I N G A

1 F07 KUP K SRB Jančević Savo BUF Zastava 850 12:10:01.483 12:12:08.773 02:07.290 00:00 02:07.290

2 F21 KUP K SRB Jović Radosav ASK AKADEMAC racing team Zastava 850 12:11:01.402 12:12:57.876 01:56.474 00:10 02:06.474

3 F55 KUP K SRB Obradović Miodrag ASU ZEKA auto sport Zastava 850 12:12:01.543 12:13:51.236 01:49.693 00:00 01:49.693

4 F59 KUP K SRB Smiljanić Dejan ASK SG Racing team Zastava 850 12:13:01.265 12:14:55.331 01:54.066 00:02 01:56.066

K U P   S A K S S-a   -   K U P   F I D A
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Otvoreno prvenstvo Srbije
Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

R. br: St.br: Nac. Prezime i ime Klub Vozilo Start Cilj Vožnja Penal. Ukupno

1 109 SRB Budimir Svetlana ASK RAKOVICA Fiat 500 13:18:01.083 13:20:00.731 01:59.648 00:10 02:09.648

2 110 SRB Borisavljević Desimir ASK UŢICE rally team Zastava Skala 55 13:19:01.286 13:20:58.260 01:56.974 00:02 01:58.974

3 111 SRB Ratković Goran ASU racing TRIBE Fiat Seicento 13:20:01.335 13:21:48.558 01:47.223 00:00 01:47.223

4 121 SRB Jakovljević Radivoj ASU ZLATIBOR Lancia Y 13:21:01.515 13:22:55.850 01:54.335 00:04 01:58.335

5 133 SRB Milosavljević Pavle ASK GAGA Avala racing team Nissan Micra 13:22:01.632 13:24:37.226 02:35.594 00:10 02:45.594

6 158 SRB Stanković Marko ASU racing TRIBE Fiat Seicento 13:24:01.302 13:25:52.786 01:51.484 00:00 01:51.484

7 208 SRB Markovic Branislav ASU SERBON Zastava Yugo 65 13:25:01.300 13:27:00.209 01:58.909 00:00 01:58.909

8 229 MKD Miloševska Maja AMK Nikola Karev, Skopje Opel Astra 13:26:01.398 13:27:56.501 01:55.103 00:00 01:55.103

9 224 SRB Ćuk Igor ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 13:27:01.244 13:28:40.548 01:39.304 00:00 01:39.304

10 225 SRB Ćuk Nikola ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 14:04:02.064 14:05:39.117 01:37.053 00:00 01:37.053

11 327 SRB Kostadinović Nevena ASK CONCORD racing team VW Polo 13:28:00.562 13:29:50.000 01:49.438 00:00 01:49.438

12 403 SRB Komatović Nikola ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 13:29:01.247 13:30:43.382 01:42.135 00:00 01:42.135

13 419 SRB Gavrilović Marko ASK ŠAMPION Zastava Yugo 55 13:30:01.405 13:31:42.352 01:40.947 00:00 01:40.947

14 517 SRB Sovilj Miloš ASU ZEKA auto sport Suzuki Swift Gti 13:31:00.955 13:32:33.298 01:32.343 00:00 01:32.343

15 520 SRB Bulatović Vuk AM TAG racing team Citroen Saxo VTS 13:32:01.320 13:33:44.120 01:42.800 00:00 01:42.800

16 521 SRB Starčević Ţeljko ASK UŢICE rally team Citroen Saxo 13:33:01.462 13:34:38.742 01:37.280 00:02 01:39.280

17 525 SRB Nikolić Srđan AK FАМ MM Power Zastava Yugo 65 13:34:01.543 13:35:51.877 01:50.334 00:00 01:50.334

18 535 SRB Sadovski Milan ASK XM racing team Citroen Saxo VTS 13:35:01.739 13:36:34.956 01:33.217 00:00 01:33.217

19 528 SRB Zarić Nikola ASU PRO race Citroen Saxo VTS 14:05:01.127 14:06:50.874 01:49.747 00:00 01:49.747

20 586 SRB Nikolić Aleksandar ASU SERBON Citroen Saxo VTS 13:36:00.806 13:37:37.815 01:37.009 00:02 01:39.009

21 703 SRB Sadovski Ivan ASK XM racing team Honda Civic 13:37:01.266 13:38:31.238 01:29.972 00:00 01:29.972

22 747 SRB Alempijević Veljko ASK WRR Abarth 595 Turismo 13:38:01.470 13:39:30.919 01:29.449 00:00 01:29.449

23 788 SRB Kostadinović Dejan ASU PRO race VW Golf GTI 13:39:01.606 13:40:34.523 01:32.917 00:00 01:32.917

24 808 SRB Mićić Goran ASU ZLATIBOR Renault Clio 13:40:01.235 13:41:44.377 01:43.142 00:00 01:43.142

25 883 MNE Kneţević Andjela ASK CRMNICA, Podgorica Zastava Yugo 55 13:41:01.816 13:42:47.476 01:45.660 00:00 01:45.660

26 952 SRB Kolarević Nenad ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 13:42:01.300 13:43:39.947 01:38.647 00:10 01:48.647

27 955 SRB Jovanović Bojan ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 14:06:00.000 14:07:34.891 01:34.891 00:00 01:34.891

28 N05 SRB Mladenović Mihajlo ASU ZEKA auto sport Zastava Yugo 55 13:43:01.445 13:44:37.669 01:36.224 00:00 01:36.224

29 N41 SRB Pavlović Bamljan ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 13:44:01.033 13:45:48.202 01:47.169 00:00 01:47.169
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Otvoreno prvenstvo Srbije
Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

R. br: St.br: Nac. Prezime i ime Klub Vozilo Start Cilj Vožnja Penal. Ukupno

R E Z U L T A T I    T R K E   -   P R V A   V O Ž N J A

A U T O S L A L O M
N A G R A D A   S O P O T A   2 0 1 9   -   K O S M A J

1 F07 SRB Jančević Savo BUF Zastava 850 13:45:01.702 13:46:57.066 01:55.364 00:00 01:55.364

2 F21 SRB Jović Radosav ASK AKADEMAC racing team Zastava 850 13:46:01.101 13:47:52.616 01:51.515 00:02 01:53.515

3 F55 SRB Obradović Miodrag ASU ZEKA auto sport Zastava 850 13:47:01.223 13:48:50.374 01:49.151 00:00 01:49.151

4 F59 SRB Smiljanić Dejan ASK SG Racing team Zastava 850 13:48:01.166 13:49:52.907 01:51.741 00:02 01:53.741

K U P   S A K S S-a   -   K U P   F I D A
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Otvoreno prvenstvo Srbije
Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

Plas. St.br: Gr. Kl. Nac. Prezime i ime Klub Vozilo Start Cilj Vožnja Penal. Ukupno

1 109 1 1 SRB Budimir Svetlana ASK RAKOVICA Fiat 500 14:19:01.461 14:20:59.850 01:58.389 00:02 02:00.389

2 110 1 1 SRB Borisavljević Desimir ASK UŢICE rally team Zastava Skala 55 14:20:01.181 14:21:57.618 01:56.437 00:00 01:56.437

3 111 1 1 SRB Ratković Goran ASU racing TRIBE Fiat Seicento 14:21:01.247 14:22:49.371 01:48.124 00:00 01:48.124

4 121 1 1 SRB Jakovljević Radivoj ASU ZLATIBOR Lancia Y 14:22:01.205 14:23:57.452 01:56.247 00:00 01:56.247

5 133 1 1 SRB Milosavljević Pavle ASK GAGA Avala racing team Nissan Micra 14:23:01.713 14:25:41.629 02:39.916 00:00 02:39.916

6 158 1 1 SRB Stanković Marko ASU racing TRIBE Fiat Seicento 14:25:01.223 14:26:51.027 01:49.804 00:00 01:49.804

7 208 1 2 SRB Markovic Branislav ASU SERBON Zastava Yugo 65 14:26:01.398 14:27:58.436 01:57.038 00:02 01:59.038

8 229 1 2 MKD Miloševska Maja AMK Nikola Karev, Skopje Opel Astra 14:27:01.971 14:28:56.794 01:54.823 00:00 01:54.823

9 224 1 2 SRB Ćuk Igor ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 14:28:01.398 14:29:39.000 01:37.602 00:10 01:47.602

10 225 1 2 SRB Ćuk Nikola ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 15:02:01.527 15:03:39.655 01:38.128 00:00 01:38.128

11 327 1 3 SRB Kostadinović Nevena ASK CONCORD racing team VW Polo 14:29:00.876 14:30:46.375 01:45.499 00:00 01:45.499

12 403 2 4 SRB Komatović Nikola ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 14:30:01.308 14:31:44.750 01:43.442 00:00 01:43.442

13 419 2 4 SRB Gavrilović Marko ASK ŠAMPION Zastava Yugo 55 14:31:01.514 14:32:41.836 01:40.322 00:00 01:40.322

14 517 2 5 SRB Sovilj Miloš ASU ZEKA auto sport Suzuki Swift Gti 14:32:01.237 14:33:32.092 01:30.855 00:00 01:30.855

15 520 2 5 SRB Bulatović Vuk AM TAG racing team Citroen Saxo VTS 14:33:01.416 14:34:40.529 01:39.113 00:00 01:39.113

16 521 2 5 SRB Starčević Ţeljko ASK UŢICE rally team Citroen Saxo 14:34:01.277 14:35:39.959 01:38.682 00:00 01:38.682

17 525 2 5 SRB Nikolić Srđan AK FАМ MM Power Zastava Yugo 65 14:35:01.428 14:36:48.269 01:46.841 00:00 01:46.841

18 535 2 5 SRB Sadovski Milan ASK XM racing team Citroen Saxo VTS 14:36:02.054 14:37:35.612 01:33.558 00:00 01:33.558

19 528 2 5 SRB Zarić Nikola ASU PRO race Citroen Saxo VTS 15:03:00.873 15:04:46.771 01:45.898 00:00 01:45.898

20 586 2 5 SRB Nikolić Aleksandar ASU SERBON Citroen Saxo VTS 14:37:01.129 14:38:34.507 01:33.378 00:02 01:35.378

21 703 2 7 SRB Sadovski Ivan ASK XM racing team Honda Civic 14:38:01.597 14:39:30.771 01:29.174 00:10 01:39.174

22 747 2 7 SRB Alempijević Veljko ASK WRR Abarth 595 Turismo 14:39:01.459 14:40:29.694 01:28.235 00:00 01:28.235

23 788 2 7 SRB Kostadinović Dejan ASU PRO race VW Golf GTI 14:40:02.049 14:41:32.609 01:30.560 00:02 01:32.560

24 808 3 8 SRB Mićić Goran ASU ZLATIBOR Renault Clio 14:41:01.193 14:42:41.768 01:40.575 00:00 01:40.575

25 883 3 8 MNE Kneţević Andjela ASK CRMNICA, Podgorica Zastava Yugo 55 14:42:01.998 14:43:48.794 01:46.796 00:02 01:48.796

26 952 3 9 SRB Kolarević Nenad ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 14:43:01.535 14:44:40.257 01:38.722 00:10 01:48.722

27 955 3 9 SRB Jovanović Bojan ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 15:04:01.161 15:05:33.773 01:32.612 00:00 01:32.612

28 N05 3 10 SRB Mladenović Mihajlo ASU ZEKA auto sport Zastava Yugo 55 14:44:01.612 14:45:36.879 01:35.267 00:00 01:35.267

29 N41 3 10 SRB Pavlović Bamljan ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 14:45:01.030 14:46:47.397 01:46.367 00:02 01:48.367

A U T O S L A L O M
N A G R A D A   S O P O T A   2 0 1 9   -   K O S M A J
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Otvoreno prvenstvo Srbije
Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

Plas. St.br: Gr. Kl. Nac. Prezime i ime Klub Vozilo Start Cilj Vožnja Penal. Ukupno

A U T O S L A L O M
N A G R A D A   S O P O T A   2 0 1 9   -   K O S M A J

R E Z U L T A T I    T R K E   -   D R U G A   V O Ž N J A

1 F07 KUP K SRB Jančević Savo BUF Zastava 850 14:46:01.628 14:47:55.893 01:54.265 00:00 01:54.265

2 F21 KUP K SRB Jović Radosav ASK AKADEMAC racing team Zastava 850 14:47:01.132 14:48:52.211 01:51.079 00:00 01:51.079

3 F55 KUP K SRB Obradović Miodrag ASU ZEKA auto sport Zastava 850 14:48:00.763 14:49:47.145 01:46.382 00:00 01:46.382

4 F59 KUP K SRB Smiljanić Dejan ASK SG Racing team Zastava 850 14:49:01.266 14:50:50.813 01:49.547 00:00 01:49.547

K U P   S A K S S-a   -   K U P   F I D A
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Otvoreno prvenstvo Srbije
Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

Plas. St.br: Gr. Kl. Nac. Prezime i ime Klub Vozilo Start Cilj Vožnja Penal. Ukupno

1 109 1 1 SRB Budimir Svetlana ASK RAKOVICA Fiat 500 15:15:01.221 15:17:00.781 01:59.560 00:00 01:59.560

2 110 1 1 SRB Borisavljević Desimir ASK UŢICE rally team Zastava Skala 55 15:16:01.020 15:17:54.550 01:53.530 00:10 02:03.530

3 111 1 1 SRB Ratković Goran ASU racing TRIBE Fiat Seicento 15:17:01.379 15:18:46.893 01:45.514 00:00 01:45.514

4 121 1 1 SRB Jakovljević Radivoj ASU ZLATIBOR Lancia Y 15:18:01.165 15:19:54.282 01:53.117 00:00 01:53.117

5 133 1 1 SRB Milosavljević Pavle ASK GAGA Avala racing team Nissan Micra 15:19:00.747 15:21:42.016 02:41.269 00:10 02:51.269

6 158 1 1 SRB Stanković Marko ASU racing TRIBE Fiat Seicento 15:21:01.335 15:22:49.744 01:48.409 00:00 01:48.409

7 208 1 2 SRB Markovic Branislav ASU SERBON Zastava Yugo 65 15:22:01.469 15:23:56.701 01:55.232 00:00 01:55.232

8 229 1 2 MKD Miloševska Maja AMK Nikola Karev, Skopje Opel Astra 15:23:01.885 15:24:54.686 01:52.801 00:00 01:52.801

9 224 1 2 SRB Ćuk Igor ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 15:24:01.461 15:25:39.755 01:38.294 00:00 01:38.294

10 225 1 2 SRB Ćuk Nikola ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 16:15:01.386 16:16:39.819 01:38.433 00:00 01:38.433

11 327 1 3 SRB Kostadinović Nevena ASK CONCORD racing team VW Polo 15:25:00.469 odustao odustao 00:00 odustao

12 403 2 4 SRB Komatović Nikola ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 16:13:01.240 16:14:42.001 01:40.761 00:00 01:40.761

13 419 2 4 SRB Gavrilović Marko ASK ŠAMPION Zastava Yugo 55 16:14:01.265 16:15:39.633 01:38.368 00:02 01:40.368

14 517 2 5 SRB Sovilj Miloš ASU ZEKA auto sport Suzuki Swift Gti 16:17:01.024 16:18:31.523 01:30.499 00:00 01:30.499

15 520 2 5 SRB Bulatović Vuk AM TAG racing team Citroen Saxo VTS 15:31:01.176 15:32:41.106 01:39.930 00:00 01:39.930

16 521 2 5 SRB Starčević Ţeljko ASK UŢICE rally team Citroen Saxo 15:32:01.351 15:33:39.349 01:37.998 00:00 01:37.998

17 525 2 5 SRB Nikolić Srđan AK FАМ MM Power Zastava Yugo 65 16:15:01.386 16:16:39.819 01:38.433 00:02 01:40.433

18 535 2 5 SRB Sadovski Milan ASK XM racing team Citroen Saxo VTS 15:34:01.488 15:35:33.874 01:32.386 00:00 01:32.386

19 528 2 5 SRB Zarić Nikola ASU PRO race Citroen Saxo VTS 16:16:00.837 16:17:48.474 01:47.637 00:00 01:47.637

20 586 2 5 SRB Nikolić Aleksandar ASU SERBON Citroen Saxo VTS 15:35:01.081 15:36:37.268 01:36.187 00:00 01:36.187

21 703 2 7 SRB Sadovski Ivan ASK XM racing team Honda Civic 15:36:01.221 15:37:30.184 01:28.963 00:02 01:30.963

22 747 2 7 SRB Alempijević Veljko ASK WRR Abarth 595 Turismo 15:37:01.301 15:38:30.718 01:29.417 00:00 01:29.417

23 788 2 7 SRB Kostadinović Dejan ASU PRO race VW Golf GTI 15:38:02.186 15:39:31.886 01:29.700 00:02 01:31.700

24 808 3 8 SRB Mićić Goran ASU ZLATIBOR Renault Clio 15:39:01.256 15:40:41.432 01:40.176 00:00 01:40.176

25 883 3 8 MNE Kneţević Andjela ASK CRMNICA, Podgorica Zastava Yugo 55 15:40:01.750 15:41:51.577 01:49.827 00:00 01:49.827

26 952 3 9 SRB Kolarević Nenad ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 15:41:01.211 15:42:42.002 01:40.791 00:00 01:40.791

27 955 3 9 SRB Jovanović Bojan ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 16:18:00.939 16:19:34.190 01:33.251 00:00 01:33.251

28 N05 3 10 SRB Mladenović Mihajlo ASU ZEKA auto sport Zastava Yugo 55 15:42:01.461 15:43:35.754 01:34.293 00:00 01:34.293

29 N41 3 10 SRB Pavlović Bamljan ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 15:43:01.048 15:44:43.956 01:42.908 00:14 01:56.908

A U T O S L A L O M
N A G R A D A   S O P O T A   2 0 1 9   -   K O S M A J

R E Z U L T A T I    T R K E   -   T R E D A   V O Ž N J A
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Otvoreno prvenstvo Srbije
Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

Plas. St.br: Gr. Kl. Nac. Prezime i ime Klub Vozilo Start Cilj Vožnja Penal. Ukupno

A U T O S L A L O M
N A G R A D A   S O P O T A   2 0 1 9   -   K O S M A J

R E Z U L T A T I    T R K E   -   T R E D A   V O Ž N J A

1 F07 KUP K SRB Jančević Savo BUF Zastava 850 15:44:01.368 15:45:59.338 01:57.970 00:02 01:59.970

2 F21 KUP K SRB Jović Radosav ASK AKADEMAC racing team Zastava 850 15:45:01.136 15:46:53.048 01:51.912 00:00 01:51.912

3 F55 KUP K SRB Obradović Miodrag ASU ZEKA auto sport Zastava 850 15:46:00.800 15:47:49.207 01:48.407 00:00 01:48.407

4 F59 KUP K SRB Smiljanić Dejan ASK SG Racing team Zastava 850 15:47:01.209 15:48:50.414 01:49.205 00:00 01:49.205

K U P   S A K S S-a   -   K U P   F I D A
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Otvoreno prvenstvo Srbije
Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

Plas. St.br: Gr. Kl. Nac. Prezime i ime Klub Vozilo 1.Vožnja 2.Vožnja 3.Vožnja UKUPNO Bodova

1 747 2 7 SRB Alempijević Veljko ASK WRR Abarth 595 Turismo 01:29.449 01:28.235 01:29.417 02:57.652 25

2 703 2 7 SRB Sadovski Ivan ASK XM racing team Honda Civic 01:29.972 01:39.174 01:30.963 02:58.935 18

3 517 2 5 SRB Sovilj Miloš ASU ZEKA auto sport Suzuki Swift Gti 01:32.343 01:30.855 01:30.499 03:01.354 15

4 788 2 7 SRB Kostadinović Dejan ASU PRO race VW Golf GTI 01:32.917 01:32.560 01:31.700 03:04.260 12

5 535 2 5 SRB Sadovski Milan ASK XM racing team Citroen Saxo VTS 01:33.217 01:33.558 01:32.386 03:05.603 10

6 955 3 9 SRB Jovanović Bojan ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 01:34.891 01:32.612 01:33.251 03:05.863 8

7 N05 3 10 SRB Mladenović Mihajlo ASU ZEKA auto sport Zastava Yugo 55 01:36.224 01:35.267 01:34.293 03:09.560 6

8 586 2 5 SRB Nikolić Aleksandar ASU SERBON Citroen Saxo VTS 01:39.009 01:35.378 01:36.187 03:11.565 4

9 225 1 2 SRB Ćuk Nikola ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 01:37.053 01:38.128 01:38.433 03:15.181 2

10 521 2 5 SRB Starčević Ţeljko ASK UŢICE rally team Citroen Saxo 01:39.280 01:38.682 01:37.998 03:16.680 1

11 224 1 2 SRB Ćuk Igor ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 01:39.304 01:47.602 01:38.294 03:17.598 0

12 520 2 5 SRB Bulatović Vuk AM TAG racing team Citroen Saxo VTS 01:42.800 01:39.113 01:39.930 03:19.043 0

13 419 2 4 SRB Gavrilović Marko ASK ŠAMPION Zastava Yugo 55 01:40.947 01:40.322 01:40.368 03:20.690 0

14 808 3 8 SRB Mićić Goran ASU ZLATIBOR Renault Clio 01:43.142 01:40.575 01:40.176 03:20.751 0

15 403 2 4 SRB Komatović Nikola ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 01:42.135 01:43.442 01:40.761 03:22.896 0

16 525 2 5 SRB Nikolić Srđan AK FАМ MM Power Zastava Yugo 65 01:50.334 01:46.841 01:40.433 03:27.274 0

17 952 3 9 SRB Kolarević Nenad ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 01:48.647 01:48.722 01:40.791 03:29.438 0

18 111 1 1 SRB Ratković Goran ASU racing TRIBE Fiat Seicento 01:47.223 01:48.124 01:45.514 03:32.737 0

19 528 2 5 SRB Zarić Nikola ASU PRO race Citroen Saxo VTS 01:49.747 01:45.898 01:47.637 03:33.535 0

20 327 1 3 SRB Kostadinović Nevena ASK CONCORD racing team VW Polo 01:49.438 01:45.499 odustao 03:34.937 0

21 N41 3 10 SRB Pavlović Bamljan ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 01:47.169 01:48.367 01:56.908 03:35.536 0

22 158 1 1 SRB Stanković Marko ASU racing TRIBE Fiat Seicento 01:51.484 01:49.804 01:48.409 03:38.213 0

23 121 1 1 SRB Jakovljević Radivoj ASU ZLATIBOR Lancia Y 01:58.335 01:56.247 01:53.117 03:49.364 0

24 208 1 2 SRB Markovic Branislav ASU SERBON Zastava Yugo 65 01:58.909 01:59.038 01:55.232 03:54.141 0

25 110 1 1 SRB Borisavljević Desimir ASK UŢICE rally team Zastava Skala 55 01:58.974 01:56.437 02:03.530 03:55.411 0

26 109 1 1 SRB Budimir Svetlana ASK RAKOVICA Fiat 500 02:09.648 02:00.389 01:59.560 03:59.949 0

27 133 1 1 SRB Milosavljević Pavle ASK GAGA Avala racing team Nissan Micra 02:45.594 02:39.916 02:51.269 05:25.510 0

K O N A Č N I   R E Z U L T A T I    T R K E   N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E
N A G R A D A   S O P O T A   2 0 1 9   -   K O S M A J

A U T O S L A L O M
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Otvoreno prvenstvo Srbije
Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

Plas. St.br: Gr. Kl. Nac. Prezime i ime Klub Vozilo 1.Vožnja 2.Vožnja 3.Vožnja UKUPNO Bodova

K O N A Č N I   R E Z U L T A T I    T R K E   N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E
N A G R A D A   S O P O T A   2 0 1 9   -   K O S M A J

A U T O S L A L O M

1 F55 KUP K SRB Obradović Miodrag ASU ZEKA auto sport Zastava 850 01:49.151 01:46.382 01:48.407 03:34.789 25

2 F59 KUP K SRB Smiljanić Dejan ASK SG Racing team Zastava 850 01:53.741 01:49.547 01:49.205 03:38.752 18

3 F21 KUP K SRB Jović Radosav ASK AKADEMAC racing team Zastava 850 01:53.515 01:51.079 01:51.912 03:42.991 15

4 F07 KUP K SRB Jančević Savo BUF Zastava 850 01:55.364 01:54.265 01:59.970 03:49.629 12

K U P   S A K S S-a   -   K U P   F I D A
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Otvoreno prvenstvo Srbije

Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

Plas. St.br: Gr. Kl. Nac. Prezime i ime Klub Vozilo 1.Vožnja 2.Vožnja 3.Vožnja UKUPNO Bodova

1 225 1 2 SRB Ćuk Nikola ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 01:37.053 01:38.128 01:38.433 03:15.181 25

2 224 1 2 SRB Ćuk Igor ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 01:39.304 01:47.602 01:38.294 03:17.598 18

3 111 1 1 SRB Ratković Goran ASU racing TRIBE Fiat Seicento 01:47.223 01:48.124 01:45.514 03:32.737 15

4 327 1 3 SRB Kostadinović Nevena ASK CONCORD racing team VW Polo 01:49.438 01:45.499 odustao 03:34.937 12

5 158 1 1 SRB Stanković Marko ASU racing TRIBE Fiat Seicento 01:51.484 01:49.804 01:48.409 03:38.213 10

6 121 1 1 SRB Jakovljević Radivoj ASU ZLATIBOR Lancia Y 01:58.335 01:56.247 01:53.117 03:49.364 8

7 208 1 2 SRB Markovic Branislav ASU SERBON Zastava Yugo 65 01:58.909 01:59.038 01:55.232 03:54.141 6

8 110 1 1 SRB Borisavljević Desimir ASK UŢICE rally team Zastava Skala 55 01:58.974 01:56.437 02:03.530 03:55.411 4

9 109 1 1 SRB Budimir Svetlana ASK RAKOVICA Fiat 500 02:09.648 02:00.389 01:59.560 03:59.949 2

10 133 1 1 SRB Milosavljević Pavle ASK GAGA Avala racing team Nissan Micra 02:45.594 02:39.916 02:51.269 05:25.510 1

1 747 2 7 SRB Alempijević Veljko ASK WRR Abarth 595 Turismo 01:29.449 01:28.235 01:29.417 02:57.652 25

2 703 2 7 SRB Sadovski Ivan ASK XM racing team Honda Civic 01:29.972 01:39.174 01:30.963 02:58.935 18

3 517 2 5 SRB Sovilj Miloš ASU ZEKA auto sport Suzuki Swift Gti 01:32.343 01:30.855 01:30.499 03:01.354 15

4 788 2 7 SRB Kostadinović Dejan ASU PRO race VW Golf GTI 01:32.917 01:32.560 01:31.700 03:04.260 12

5 535 2 5 SRB Sadovski Milan ASK XM racing team Citroen Saxo VTS 01:33.217 01:33.558 01:32.386 03:05.603 10

6 586 2 5 SRB Nikolić Aleksandar ASU SERBON Citroen Saxo VTS 01:39.009 01:35.378 01:36.187 03:11.565 8

7 521 2 5 SRB Starčević Ţeljko ASK UŢICE rally team Citroen Saxo 01:39.280 01:38.682 01:37.998 03:16.680 6

8 520 2 5 SRB Bulatović Vuk AM TAG racing team Citroen Saxo VTS 01:42.800 01:39.113 01:39.930 03:19.043 4

9 419 2 4 SRB Gavrilović Marko ASK ŠAMPION Zastava Yugo 55 01:40.947 01:40.322 01:40.368 03:20.690 2

10 403 2 4 SRB Komatović Nikola ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 01:42.135 01:43.442 01:40.761 03:22.896 1

11 525 2 5 SRB Nikolić Srđan AK FАМ MM Power Zastava Yugo 65 01:50.334 01:46.841 01:40.433 03:27.274 0

12 528 2 5 SRB Zarić Nikola ASU PRO race Citroen Saxo VTS 01:49.747 01:45.898 01:47.637 03:33.535 0

N A C I O N A L N I  Š A M P I O N A T   S R B I J E

G  R  U  P  A    2

G  R  U  P  A    1

N A G R A D A   S O P O T A   2 0 1 9   -   K O S M A J

A U T O S L A L O M
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Otvoreno prvenstvo Srbije

Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

Plas. St.br: Gr. Kl. Nac. Prezime i ime Klub Vozilo 1.Vožnja 2.Vožnja 3.Vožnja UKUPNO Bodova

N A C I O N A L N I  Š A M P I O N A T   S R B I J E

N A G R A D A   S O P O T A   2 0 1 9   -   K O S M A J

A U T O S L A L O M

1 955 3 9 SRB Jovanović Bojan ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 01:34.891 01:32.612 01:33.251 03:05.863 12.5

2 N05 3 10 SRB Mladenović Mihajlo ASU ZEKA auto sport Zastava Yugo 55 01:36.224 01:35.267 01:34.293 03:09.560 9

3 808 3 8 SRB Mićić Goran ASU ZLATIBOR Renault Clio 01:43.142 01:40.575 01:40.176 03:20.751 7.5

4 952 3 9 SRB Kolarević Nenad ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 01:48.647 01:48.722 01:40.791 03:29.438 6

5 N41 3 10 SRB Pavlović Bamljan ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 01:47.169 01:48.367 01:56.908 03:35.536 5

G  R  U  P  A    3
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Otvoreno prvenstvo Srbije

Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

Plas. St.br: Gr. Kl. Nac. Prezime i ime Klub Vozilo 1.Vožnja 2.Vožnja 3.Vožnja UKUPNO Bodova

1 111 1 1 SRB Ratković Goran ASU racing TRIBE Fiat Seicento 01:47.223 01:48.124 01:45.514 03:32.737 25

2 158 1 1 SRB Stanković Marko ASU racing TRIBE Fiat Seicento 01:51.484 01:49.804 01:48.409 03:38.213 18

3 121 1 1 SRB Jakovljević Radivoj ASU ZLATIBOR Lancia Y 01:58.335 01:56.247 01:53.117 03:49.364 15

4 110 1 1 SRB Borisavljević Desimir ASK UŢICE rally team Zastava Skala 55 01:58.974 01:56.437 02:03.530 03:55.411 12

5 109 1 1 SRB Budimir Svetlana ASK RAKOVICA Fiat 500 02:09.648 02:00.389 01:59.560 03:59.949 10

6 133 1 1 SRB Milosavljević Pavle ASK GAGA Avala racing team Nissan Micra 02:45.594 02:39.916 02:51.269 05:25.510 8

1 225 1 2 SRB Ćuk Nikola ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 01:37.053 01:38.128 01:38.433 03:15.181 12.5

2 224 1 2 SRB Ćuk Igor ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 01:39.304 01:47.602 01:38.294 03:17.598 9

3 208 1 2 SRB Markovic Branislav ASU SERBON Zastava Yugo 65 01:58.909 01:59.038 01:55.232 03:54.141 7.5

1 327 1 3 SRB Kostadinović Nevena ASK CONCORD racing team VW Polo 01:49.438 01:45.499 odustao 03:34.937 0

1 419 2 4 SRB Gavrilović Marko ASK ŠAMPION Zastava Yugo 55 01:40.947 01:40.322 01:40.368 03:20.690 12.5

2 403 2 4 SRB Komatović Nikola ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 01:42.135 01:43.442 01:40.761 03:22.896 9

1 517 2 5 SRB Sovilj Miloš ASU ZEKA auto sport Suzuki Swift Gti 01:32.343 01:30.855 01:30.499 03:01.354 25

2 535 2 5 SRB Sadovski Milan ASK XM racing team Citroen Saxo VTS 01:33.217 01:33.558 01:32.386 03:05.603 18

3 586 2 5 SRB Nikolić Aleksandar ASU SERBON Citroen Saxo VTS 01:39.009 01:35.378 01:36.187 03:11.565 15

4 521 2 5 SRB Starčević Ţeljko ASK UŢICE rally team Citroen Saxo 01:39.280 01:38.682 01:37.998 03:16.680 12

5 520 2 5 SRB Bulatović Vuk AM TAG racing team Citroen Saxo VTS 01:42.800 01:39.113 01:39.930 03:19.043 10

6 525 2 5 SRB Nikolić Srđan AK FАМ MM Power Zastava Yugo 65 01:50.334 01:46.841 01:40.433 03:27.274 8

7 528 2 5 SRB Zarić Nikola ASU PRO race Citroen Saxo VTS 01:49.747 01:45.898 01:47.637 03:33.535 6

N A G R A D A   S O P O T A   2 0 1 9   -   K O S M A J

A U T O S L A L O M

K L A S A   IV

K L A S A   III

K L A S A   II

K L A S A   V

P R V E N S T V O   S A K S S-a   -   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I    T R K E   -   K L A S E

K L A S A   I
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Otvoreno prvenstvo Srbije

Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

Plas. St.br: Gr. Kl. Nac. Prezime i ime Klub Vozilo 1.Vožnja 2.Vožnja 3.Vožnja UKUPNO Bodova

N A G R A D A   S O P O T A   2 0 1 9   -   K O S M A J

A U T O S L A L O M

P R V E N S T V O   S A K S S-a   -   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I    T R K E   -   K L A S E

1 747 2 7 SRB Alempijević Veljko ASK WRR Abarth 595 Turismo 01:29.449 01:28.235 01:29.417 02:57.652 12.5

2 703 2 7 SRB Sadovski Ivan ASK XM racing team Honda Civic 01:29.972 01:39.174 01:30.963 02:58.935 9

3 788 2 7 SRB Kostadinović Dejan ASU PRO race VW Golf GTI 01:32.917 01:32.560 01:31.700 03:04.260 7.5

1 808 3 8 SRB Mićić Goran ASU ZLATIBOR Renault Clio 01:43.142 01:40.575 01:40.176 03:20.751 0

1 955 3 9 SRB Jovanović Bojan ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 01:34.891 01:32.612 01:33.251 03:05.863 12.5

2 952 3 9 SRB Kolarević Nenad ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 01:48.647 01:48.722 01:40.791 03:29.438 9

1 N05 3 10 SRB Mladenović Mihajlo ASU ZEKA auto sport Zastava Yugo 55 01:36.224 01:35.267 01:34.293 03:09.560 12.5

2 N41 3 10 SRB Pavlović Bamljan ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 01:47.169 01:48.367 01:56.908 03:35.536 9

1 F55 KUP K SRB Obradović Miodrag ASU ZEKA auto sport Zastava 850 01:49.151 01:46.382 01:48.407 03:34.789 25

2 F59 KUP K SRB Smiljanić Dejan ASK SG Racing team Zastava 850 01:53.741 01:49.547 01:49.205 03:38.752 18

3 F21 KUP K SRB Jović Radosav ASK AKADEMAC racing team Zastava 850 01:53.515 01:51.079 01:51.912 03:42.991 15

4 F07 KUP K SRB Jančević Savo BUF Zastava 850 01:55.364 01:54.265 01:59.970 03:49.629 12

K L A S A   IX

K L A S A   VIII

K L A S A   VII

K U P   S A K S S-a   -   K U P   F I D A

K L A S A   X
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Otvoreno prvenstvo Srbije
Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

Plas. St.br: Gr. Kl. Prezime i ime Klub Vozilo 1.Vožnja 2.Vožnja 3.Vožnja UKUPNO Bodova

1 955 3 9 Jovanović Bojan ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 01:34.891 01:32.612 01:33.251 03:05.863 25

2 N05 3 10 Mladenović Mihajlo ASU ZEKA auto sport Zastava Yugo 55 01:36.224 01:35.267 01:34.293 03:09.560 18

3 586 2 5 Nikolić Aleksandar ASU SERBON Citroen Saxo VTS 01:39.009 01:35.378 01:36.187 03:11.565 15

4 525 2 5 Nikolić Srđan AK FАМ MM Power Zastava Yugo 65 01:50.334 01:46.841 01:40.433 03:27.274 12

5 952 3 9 Kolarević Nenad ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 01:48.647 01:48.722 01:40.791 03:29.438 10

6 528 2 5 Zarić Nikola ASU PRO race Citroen Saxo VTS 01:49.747 01:45.898 01:47.637 03:33.535 8

7 327 1 3 Kostadinović Nevena ASK CONCORD racing team VW Polo 01:49.438 01:45.499 odustao 03:34.937 6

8 N41 3 10 Pavlović Bamljan ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 01:47.169 01:48.367 01:56.908 03:35.536 4

9 110 1 1 Borisavljević Desimir ASK UŢICE rally team Zastava Skala 55 01:58.974 01:56.437 02:03.530 03:55.411 2

Plas. St.br: Gr. Kl. Prezime i ime Klub Vozilo 1.Vožnja 2.Vožnja 3.Vožnja UKUPNO Bodova

1 327 1 3 Kostadinović Nevena ASK CONCORD racing team VW Polo 01:49.438 01:45.499 odustao 03:34.937 12.5

2 109 1 1 Budimir Svetlana ASK RAKOVICA Fiat 500 02:09.648 02:00.389 01:59.560 03:59.949 9

A U T O S L A L O M
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Otvoreno prvenstvo Srbije

Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

Plas. St.br: Prezime i ime Klub Vozilo 1.Vožnja 2.Vožnja 3.Vožnja UKUPNO Bod Bodova

517 Sovilj Miloš Suzuki Swift Gti 01:32.343 01:30.855 01:30.499 03:01.354 25

955 Jovanović Bojan Renault Clio 2 01:34.891 01:32.612 01:33.251 03:05.863 12.5

N05 Mladenović Mihajlo Zastava Yugo 55 01:36.224 01:35.267 01:34.293 03:09.560 12.5

111 Ratković Goran Fiat Seicento 01:47.223 01:48.124 01:45.514 03:32.737 25

158 Stanković Marko Fiat Seicento 01:51.484 01:49.804 01:48.409 03:38.213 18

535 Sadovski Milan Citroen Saxo VTS 01:33.217 01:33.558 01:32.386 03:05.603 18

703 Sadovski Ivan Honda Civic 01:29.972 01:39.174 01:30.963 02:58.935 18

4 747 Alempijević Veljko ASK WRR Abarth 595 Turismo 01:29.449 01:28.235 01:29.417 02:57.652 25 25

208 Markovic Branislav Zastava Yugo 65 01:58.909 01:59.038 01:55.232 03:54.141 7.5

586 Nikolić Aleksandar Citroen Saxo VTS 01:39.009 01:35.378 01:36.187 03:11.565 15

528 Zarić Nikola Citroen Saxo VTS 01:49.747 01:45.898 01:47.637 03:33.535 6

788 Kostadinović Dejan VW Golf GTI 01:32.917 01:32.560 01:31.700 03:04.260 12

110 Borisavljević Desimir Zastava Skala 55 01:58.974 01:56.437 02:03.530 03:55.411 12

521 Starčević Ţeljko Citroen Saxo 01:39.280 01:38.682 01:37.998 03:16.680 6

121 Jakovljević Radivoj Lancia Y 01:58.335 01:56.247 01:53.117 03:49.364 15

808 Mićić Goran Renault Clio 01:43.142 01:40.575 01:40.176 03:20.751 0

9 419 Gavrilović Marko ASK ŠAMPION Zastava Yugo 55 01:40.947 01:40.322 01:40.368 03:20.690 12.5 12.5

10 520 Bulatović Vuk AM TAG racing team Citroen Saxo VTS 01:42.800 01:39.113 01:39.930 03:19.043 10 10

11 109 Budimir Svetlana ASK RAKOVICA Fiat 500 02:09.648 02:00.389 01:59.560 03:59.949 10 10

12 525 Nikolić Srđan AK FАМ MM Power Zastava Yugo 65 01:50.334 01:46.841 01:40.433 03:27.274 8 8

13 133 Milosavljević Pavle ASK GAGA Avala racing team Nissan Micra 02:45.594 02:39.916 02:51.269 05:25.510 8 8

14 327 Kostadinović Nevena ASK CONCORD racing team VW Polo 01:49.438 01:45.499 odustao 03:34.937 0 0

3

7

5

8

6 18

18

ASU racing TRIBE

ASU ZEKA auto sport

ASU SERBON

36

ASK UŽICE rally team

ASK XM racing team

ASU PRO race

15

22.5

50

43

ASU ZLATIBOR

1

2
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Otvoreno prvenstvo Srbije
Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

Plas. St.br: Gr. Kl. Nac. Prezime i ime Klub Vozilo 1.Vožnja 2.Vožnja 3.Vožnja UKUPNO

1 747 2 7 SRB Alempijević Veljko ASK WRR Abarth 595 Turismo 01:29.449 01:28.235 01:29.417 02:57.652

2 703 2 7 SRB Sadovski Ivan ASK XM racing team Honda Civic 01:29.972 01:39.174 01:30.963 02:58.935

3 517 2 5 SRB Sovilj Miloš ASU ZEKA auto sport Suzuki Swift Gti 01:32.343 01:30.855 01:30.499 03:01.354

4 788 2 7 SRB Kostadinović Dejan ASU PRO race VW Golf GTI 01:32.917 01:32.560 01:31.700 03:04.260

5 535 2 5 SRB Sadovski Milan ASK XM racing team Citroen Saxo VTS 01:33.217 01:33.558 01:32.386 03:05.603

6 955 3 9 SRB Jovanović Bojan ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 01:34.891 01:32.612 01:33.251 03:05.863

7 N05 3 10 SRB Mladenović Mihajlo ASU ZEKA auto sport Zastava Yugo 55 01:36.224 01:35.267 01:34.293 03:09.560

8 586 2 5 SRB Nikolić Aleksandar ASU SERBON Citroen Saxo VTS 01:39.009 01:35.378 01:36.187 03:11.565

9 225 1 2 SRB Ćuk Nikola ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 01:37.053 01:38.128 01:38.433 03:15.181

10 521 2 5 SRB Starčević Ţeljko ASK UŢICE rally team Citroen Saxo 01:39.280 01:38.682 01:37.998 03:16.680

11 224 1 2 SRB Ćuk Igor ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 01:39.304 01:47.602 01:38.294 03:17.598

12 520 2 5 SRB Bulatović Vuk AM TAG racing team Citroen Saxo VTS 01:42.800 01:39.113 01:39.930 03:19.043

13 419 2 4 SRB Gavrilović Marko ASK ŠAMPION Zastava Yugo 55 01:40.947 01:40.322 01:40.368 03:20.690

14 808 3 8 SRB Mićić Goran ASU ZLATIBOR Renault Clio 01:43.142 01:40.575 01:40.176 03:20.751

15 403 2 4 SRB Komatović Nikola ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 01:42.135 01:43.442 01:40.761 03:22.896

16 525 2 5 SRB Nikolić Srđan AK FАМ MM Power Zastava Yugo 65 01:50.334 01:46.841 01:40.433 03:27.274

17 952 3 9 SRB Kolarević Nenad ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 01:48.647 01:48.722 01:40.791 03:29.438

18 111 1 1 SRB Ratković Goran ASU racing TRIBE Fiat Seicento 01:47.223 01:48.124 01:45.514 03:32.737

19 528 2 5 SRB Zarić Nikola ASU PRO race Citroen Saxo VTS 01:49.747 01:45.898 01:47.637 03:33.535

20 883 3 8 MNE Kneţević Andjela ASK CRMNICA, Podgorica Zastava Yugo 55 01:45.660 01:48.796 01:49.827 03:34.456

21 327 1 3 SRB Kostadinović Nevena ASK CONCORD racing team VW Polo 01:49.438 01:45.499 odustao 03:34.937

22 N41 3 10 SRB Pavlović Bamljan ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 01:47.169 01:48.367 01:56.908 03:35.536

23 158 1 1 SRB Stanković Marko ASU racing TRIBE Fiat Seicento 01:51.484 01:49.804 01:48.409 03:38.213

24 229 1 2 MKD Miloševska Maja AMK Nikola Karev, Skopje Opel Astra 01:55.103 01:54.823 01:52.801 03:47.624

25 121 1 1 SRB Jakovljević Radivoj ASU ZLATIBOR Lancia Y 01:58.335 01:56.247 01:53.117 03:49.364

26 208 1 2 SRB Markovic Branislav ASU Serbon Zastava Yugo 65 01:58.909 01:59.038 01:55.232 03:54.141

27 110 1 1 SRB Borisavljević Desimir ASK UŢICE rally team Zastava Skala 55 01:58.974 01:56.437 02:03.530 03:55.411

28 109 1 1 SRB Budimir Svetlana ASK RAKOVICA Fiat 500 02:09.648 02:00.389 01:59.560 03:59.949

29 133 1 1 SRB Milosavljević Pavle ASK GAGA Avala racing team Nissan Micra 02:45.594 02:39.916 02:51.269 05:25.510

K O N A Č N I   R E Z U L T A T I    T R K E   O T V O R E N O   P R V E N S T V O   S R B I J E
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Otvoreno prvenstvo Srbije

Nacionalni šampionat Srbije

Kup SAKSS-a

Tresije, 21.09.2019

Plas. St.br: Gr. Kl. Nac. Prezime i ime Klub Vozilo 1.Vožnja 2.Vožnja 3.Vožnja UKUPNO

1 225 1 2 SRB Ćuk Nikola ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 01:37.053 01:38.128 01:38.433 03:15.181

2 224 1 2 SRB Ćuk Igor ASU ZEKA Auto Sport Citroen C2 VTS 01:39.304 01:47.602 01:38.294 03:17.598

3 111 1 1 SRB Ratković Goran ASU racing TRIBE Fiat Seicento 01:47.223 01:48.124 01:45.514 03:32.737

4 327 1 3 SRB Kostadinović Nevena ASK CONCORD racing team VW Polo 01:49.438 01:45.499 odustao 03:34.937

5 158 1 1 SRB Stanković Marko ASU racing TRIBE Fiat Seicento 01:51.484 01:49.804 01:48.409 03:38.213

6 229 1 2 MKD Miloševska Maja AMK Nikola Karev Opel Astra 01:55.103 01:54.823 01:52.801 03:47.624

7 121 1 1 SRB Jakovljević Radivoj ASU ZLATIBOR Lancia Y 01:58.335 01:56.247 01:53.117 03:49.364

8 208 1 2 SRB Markovic Branislav ASU SERBON Zastava Yugo 65 01:58.909 01:59.038 01:55.232 03:54.141

9 110 1 1 SRB Borisavljević Desimir ASK UŢICE rally team Zastava Skala 55 01:58.974 01:56.437 02:03.530 03:55.411

10 109 1 1 SRB Budimir Svetlana ASK RAKOVICA Fiat 500 02:09.648 02:00.389 01:59.560 03:59.949

11 133 1 1 SRB Milosavljević Pavle ASK GAGA Avala racing team Nissan Micra 02:45.594 02:39.916 02:51.269 05:25.510

1 955 3 9 SRB Jovanović Bojan ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 01:34.891 01:32.612 01:33.251 03:05.863

2 N05 3 10 SRB Mladenović Mihajlo ASU ZEKA auto sport Zastava Yugo 55 01:36.224 01:35.267 01:34.293 03:09.560

3 808 3 8 SRB Mićić Goran ASU ZLATIBOR Renault Clio 01:43.142 01:40.575 01:40.176 03:20.751

4 952 3 9 SRB Kolarević Nenad ASU ZEKA auto sport Renault Clio 2 01:48.647 01:48.722 01:40.791 03:29.438

5 883 MNE Kneţević Andjela ASK CRMNICA, Podgorica Zastava Yugo 55 01:45.660 01:48.796 01:49.827 03:34.456

6 N41 3 10 SRB Pavlović Bamljan ASU ZEKA Auto Sport Zastava Yugo 55 01:47.169 01:48.367 01:56.908 03:35.536

G  R  U  P  A    3

G  R  U  P  A    1
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